GALLOWAY- GENUSSFLEISCH
Direktvermarktung

Hof Steinfurt — Zur Steinfurter Miihle 2 — 24247 Mielkendorf

Wie bieten an:

Sortiment (10-12 Kg)
Roastbeef, Rouladen, Braten, Gulasch,
Hack, Hohe Rippe/Querrippe u. Beinfleisch

truhenfertig verpackt u. vakuumiert
(zzgl. anteiliger Verpackungskosten)

Einzelstiicke, soweit vorritig oder auf Vorbestellung

Filet truhenfertig verpackt u vakuumiert

Falsches Filet
Roastbeef
Tafelspitz
Rumpsteak
Entrecote

Hiiftsteak

Bavette / Flanksteak

Beefrouladen

Rouladen

Braten

Biirgermeisterstiick, Braten
Schaufelstiick, Braten
Rinderbiackchen

Gulasch 0,5 kg od 1,0 kg
Hack 0,25 kg, 0,5 kg od 1,0 kg

Hohe Rippe

Rinderbrust

Querrippe oder Beinfleisch
Ochsenschwanz

Nierenzapfen
Leber

Nieren, Zunge
Herz
Knochen

Preisliste giiltig ab 08/2025 - Anderungen vorbehalten -

99"

€ 18.00/Kg

OEOCHONONORORORO)

MDD DD

a

a

[ONONONO

[ONONONON

65,00 / Kg
28,50 / Kg
42,00/ Kg
32,00/ Kg
42,00/ Kg
45,00/ Kg
34,00/ Kg
32,00/ Kg

30,50 / Kg
28,00/ Kg
25,00/ Kg
26,00/ Kg
26,00 / Kg
30,00/ Kg

18,50 / Kg
14,00 / Kg

19,50 / Kg
20,00 / Kg
12,00/ Kg
16,00 / Kg

25,00/ Kg
16,00 / Kg
14,00/ Kg
9,00/ Kg
6,50/ Kg



Galloway-WURST-Grillspezialititen (nur zum Friihjahr)

Bratwurst vom Galloway, Thiiringer Art
4er Packung, ca. 330 g

Schinkengriller vom Galloway, 4er Packung, ca. 360 g
Curry-Wurst vom Galloway, 3er Packung, ca. 440 g
Galloway Burger-Patties — fertig gewiirzt —

2Stckje 125 ¢ Paketpreis
4 Stckije 125 ¢g Paketpreis

Galloway-Wurstwaren (nur zum Herbst)

Galloway-Salami, ca 350-400 g

Galloway-Knacker, 4er Pack, ca. 250-350 g
Galloway-Friihstiicksfleisch im Glas, ca. 180g

Galloway-Corned Beef im Glas, ca. 150 g

Galloway-Bratwurst mit ca. 10% Schwein, 4er-Packung, ca. 400 g
Galloway-Kisegriller®, ca. 10% Schwein, 4er Packung, ca. 450 g

Galloway-Wiirstchen mit ca. 10% Schwein, 6er-Packung, ca. 350 g

Preisliste giiltig ab 08/2025 - Anderungen vorbehalten -

Preis

€

€

€

a

25,00 /kg
25,00 /kg
25,00 /kg

6,50
12,00

Preis

a

a

€

a

a

a

39,00 /kg
39,00 /kg
6,50/GL
7,00/GL
25,00 /Kg
27,00 /Kg

25,00 /Kg



