## GALLOWAY- GENUSSFLEISCH Direktvermarktung Hof Steinfurt – Zur Steinfurter Mühle 2 – 24247 Mielkendorf

## Wie bieten an:

## Sortiment (10-12 Kg)

Roastbeef, Rouladen, Braten, Gulasch, Hack, Hohe Rippe/Querrippe u. Beinfleisch

truhenfertig verpackt u. vakuumiert <u>€ 18,00 / Kg</u> (zzgl. anteiliger Verpackungskosten)

## Einzelstücke, soweit vorrätig oder auf Vorbestellung

Filet Falsches Filet Roastbeef Tafelspitz Rumpsteak	truhenfertig v	rerpackt u vakuumiert -,,,,,,,,-	€ 65,00 / Kg € 28,50 / Kg € 42,00 / Kg € 32,00 / Kg € 42,00 / Kg
Entrecote		-,,-	€ 45,00 / Kg
Hüftsteak		-,,-	€ 34,00 / Kg
Bavette / Flanksteak		-,,-	€ 32,00 / Kg
Beefrouladen		-,,-	€ 30,50 / Kg
Rouladen		-,,-	€ 28,00 / Kg
Braten		- <sub>22</sub> -	€ 25,00 / Kg
Bürgermeisterstück, Braten		-,,-	€ 26,00 / Kg
Schaufelstück, Braten		-,,-	€ 26,00 / Kg
Rinderbäckchen		-,,-	€ 30,00 / Kg
Gulasch	0,5 kg od 1,0 kg	-,,-	€ 18,50 / Kg
Hack	0,25 kg, 0,5 kg od 1,0 kg	-,,-	€ 14,00 / Kg
Hohe Rippe		-,,-	€ 19,50 / Kg
Rinderbrust		-,,-	€ 20,00 / Kg
Querrippe oder Beinfleisch		-,,-	€ 12,00 / Kg
Ochsenschwanz		-,,-	€ 16,00 / Kg
Nierenzapfen		-,,-	€ 25,00 / Kg
Leber		-,,-	€ 16,00 / Kg
Nieren, Zunge		-,,-	€ 14,00 / Kg
Herz		-,,-	€ 9,00 / Kg
Knochen		-,,-	€ 6,50 / Kg

Galloway-WURST-Grillspezialitäten (nu	r zum Frühjahr)	Pı	reis
Bratwurst vom Galloway, Thüringer Art 4er Packung, ca. 330 g	€	25,00 /kg	
Schinkengriller vom Galloway, 4er Packung, ca. 36	€	25,00 /kg	
Curry-Wurst vom Galloway, 3er Packung, ca. 440	€	25,00 /kg	
Galloway Burger-Patties – fertig gewürzt – 2 Stek je 125 g 4 Stek je 125 g	Paketpreis Paketpreis	€	6,50 12,00
	_		
Galloway-Wurstwaren (nur zum Herbst)		Pı	reis
Galloway-Wurstwaren (nur zum Herbst) Galloway-Salami, ca 350-400 g		Pı €	reis 39,00 /kg
•			
Galloway-Salami, ca 350-400 g		€	39,00 /kg
Galloway-Salami, ca 350-400 g Galloway-Knacker, 4er Pack, ca. 250-350 g		€	39,00 /kg 39,00 /kg
Galloway-Salami, ca 350-400 g Galloway-Knacker, 4er Pack, ca. 250-350 g Galloway-Frühstücksfleisch im Glas, ca. 180g		€ € €	39,00 /kg 39,00 /kg 6,50/GL
Galloway-Salami, ca 350-400 g  Galloway-Knacker, 4er Pack, ca. 250-350 g  Galloway-Frühstücksfleisch im Glas, ca. 180g  Galloway-Corned Beef im Glas, ca. 150 g	kung, ca. 400 g	$\epsilon$ $\epsilon$ $\epsilon$ $\epsilon$	39,00 /kg 39,00 /kg 6,50/GL 7,00/GL